

Projekt

z dnia 25 września 2024 r.
Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY LUBICZ**

z dnia 3 października 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr IV/42/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Lubiczu poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Lubiczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm.: poz. 721), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz.1273, poz. 497, poz.1407, poz.1641, poz.1872, poz.1693, poz.1429, Dz.U. 2024 poz. 1089, poz. 858), art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Gminy Lubicz uchwala, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w załączniku do uchwały Nr IV/42/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Lubiczu poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Lubiczu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 06.09.2024r. poz.5059) polegające na błędnym wskazaniu nazwy jednostki budżetowej w tytule załącznika, użyciu w treści statutu będącego załącznikiem do uchwały słowa „Ośrodek” zamiast „CUS” oraz słowa „Zm ny” zamiast słowa „Zmiany” oraz nazwy skróconej „CUS w Lubiczu” zamiast „CUS Lubicz”, w ten sposób, że:

- 1) w tytule załącznika do Uchwały błędny zapis „Staturt Centrum Usług Wspólnych w Lubiczu” zmienia się na „Statut Centrum Usług Społecznych w Lubiczu”,
- 2) w § 5 pkt 14 załącznika do uchwały błędny zapis „Ośrodka” zmienia się na „CUS”,
- 3) w § 12 ust. 2 załącznika do uchwały błędny zapis „CUS w Lubiczu” zmienia się na „CUS Lubicz”,
- 4) w § 13 ust. 2 załącznika do uchwały słowo „Zm ny” zastępuje się słowem "Zmiany",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Różycki